ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

п г
Об утверждении состава
учебно-методической комиссии

С целью организации учебно-методической работы коллектива Филологического
факультета, на основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав учебно-методической комиссии Филологического
факультета:

1.1. Иванова Екатерина Павловна, доктор филологических наук, доцент,
профессор, Кафедра романской филологии СПбГУ, с возложенными обязанностями
заведующего кафедрой, Кафедра французского языка СПбГУ;

1.2. Апенко Елена Михайловна, кандидат филологических наук, доцент, доцент,
Кафедра истории зарубежных литератур СПбГУ;

1.3. Васильева Ирина Эдуардовна, кандидат филологических наук, доцент, Кафедра
истории русской литературы СПбГУ;

1.4. Горбова Елена Викторовна, доктор филологических наук, доцент, профессор,
Кафедра общего языкознания СПбГУ;

1.5. Евдокимова Вера Вячеславовна, кандидат филологических наук, старший
преподаватель, Кафедра фонетики и методики преподавания иностранных языков
СПбГУ;

1.6. Зорина Екатерина Сергеевна, кандидат филологических наук, доцент, Кафедра
русского языка СПбГУ;

1.7. Ковалев Константин Викторович, кандидат филологических наук, доцент,
доцент, Кафедра романской филологии СПбГУ;

1.8. Корышев Михаил Витальевич, кандидат филологических наук, доцент, доцент,
Кафедра немецкого языка СПбГУ, с возложенным исполнением обязанностей

раведующего кафедрой, Кафедра немецкого языка СПбГУ; i
1.9. Кубасова Анна Олеговна, кандидат филологических наук, старший

преподаватель, Кафедра романской филологии СПбГУ; ,

1.10. Мудрак Маргарита Федоровна, председатель Правления Санкт-
Петербургской ассоциации международного сотрудничества (по согласованию).

2. Утвердить председателем учебно-методической комиссии Филологического
факультета на период с 01.10.2016 по 30.09.2017 Иванову Екатерину Павловну, доктора
филологических наук, доцента, профессора, Кафедра романской филологии СПбГУ, с
возложенными обязанностями заведующего кафедрой, Кафедра французского языка
СПбГУ.

3. Утвердить секретарем учебно-методической комиссии Филологического факультета

на период с 01.10.2016 по 30.09.2017 Миненко Оксану Константиновну, начальника

отдела образовательных программ по направлениям востоковедение, искусства и

филология Управления образовательных программ, СПбГУ.

Основание: РК от 30.09.2016 № 89-236.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе ^ ^ Бабелюк